
 

C O M U N E   B U S T O   G A R O L F O 

 

PROVINCIA DI MILANO 

 

 
Prot. n. 4 

 

del 29/03/2016 

 

 
Oggetto: nomina del componente esterno dell’Organismo indipendente di valutazione 

del personale per il triennio 2016 – 2017 - 2018. 

 
IL SINDACO 

 
• Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 165 del 03/11/2014 con la quale si è 

provveduto alla modifica del numero dei componenti dell’Organismo indipendente di 
valutazione del personale riducendo ad un solo membro esterno esperto oltre al 
Segretario Comunale la composizione dello stesso; 

 
• Visto l’art. 3 del Regolamento dell’Organismo indipendente di valutazione approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 161 del 22/11/2010 che prevede che la nomina 
dei componenti esperti venga effettuata dal Sindaco; 

 
Premesso che: 

 
• con determinazione n. 77 del 29/01/2016 è stato approvato un avviso di selezione 

pubblica per l’individuazione del componente esterno del nucleo di valutazione del 
personale del Comune di Busto Garolfo per il triennio 2016/2018; 

 
• che le domande degli interessati dovevano pervenire entro le ore 13.30 del 

26/02/2016; 
 

• che entro tale date sono pervenute 7 domande; 
 

 
Visti i curricula presentati, dopo attenta analisi dei requisiti e delle esperienze indicate 

dagli interessati; 
 
Ritenuto pertanto di nominare il Dott. M. Bertocchi, dando atto che lo stesso è in 

possesso di tutti i requisiti definiti nell’avviso di selezione avendo, inoltre, maturato una 
significativa esperienza nei Nuclei di Valutazione del Personale degli enti locali di analoghe 
dimensioni del nostro Ente, 

 
D E C R E T A 

 
1. Di nominare, avvalendosi della facoltà di scelta prevista nell’avviso di selezione, il Dott. 

Marco Bertocchi quale membro esperto dell’Organismo indipendente di valutazione del 
personale per il triennio 2016 – 2017 - 2018 fino al completamento delle operazioni di 
valutazione relative all’anno 2018.  

 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo. 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservarlo e di farlo osservare. 
Esso è pubblicato all’albo Pretorio del Comune per giorni quindici per mera pubblicità notizia. 
 
 

IL SINDACO 

f.to Prof. Susanna Biondi 

 


